
 

 

 UCHWAŁA NR LXXIV/545/2024 

 RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2024 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) - Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/515/2023 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2024, wprowadza się następującą zmianę: 

- limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na 

pokrycie planowanego deficytu budżetu JST określony w § 7 ust. 1 pkt. 2 uchwały zwiększa się o kwotę 

61.500,00 zł tj. do wysokości 4.418.767,96 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 

w Szczecinku. 

Przewodniczący Rady 

Cezary Jankowski 

 
1) Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693 i poz. 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1361


		2024-03-05T13:05:57+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




